2

[image: image1.wmf]
ВОЛОГОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЧЕРЕПОВЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

Об итогах выполнения Программы социально-экономического
развития города Череповца за 1 полугодие 2016 года
Принято Череповецкой городской Думой

27.09.2016

Рассмотрев отчет мэрии города об итогах выполнения Программы социально-экономического развития города Череповца за 1 полугодие 2016 года, Череповецкая городская Дума

РЕШИЛА:
1. Отчет об итогах выполнения Программы социально-экономического развития города Череповца за 1 полугодие 2016 года принять к сведению (прилагается).

2. Предложить мэрии города представить в Череповецкую городскую Думу информацию об итогах выполнения Программы социально-экономического развития города Череповца за 9 месяцев 2016 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Череповецкой городской Думы по бюджету и экономической политике.
	Исполняющий обязанности

председателя Череповецкой
городской Думы
	М.П.Гусева

03.10.2016
№ 177